

Employee Benefits Bid

Sumner County

2017 Fully Insured Life and AD&D Bid Specifications

Questions and Answers Addendum 1

1. Should the group's name on our proposal be County of Sumner Employee Life Insurance or County of Sumner? The RFP says the name of the plan will be "County of Sumner Employee Life Insurance" but the contracts say "County of Sumner."
 - o Answer: County of Sumner
2. Are renewal rates available?
 - o Answer: No
3. Is additional life experience available prior to 2014?
 - o Answer: No
4. Can you please confirm if there are any premium waiver claims?
 - o Answer: Per the released Experience Reports Package, there were none.
5. What commission should we use to quote?
 - o Answer: You can quote with or without commission; however, the commission must be broken out and services provided for this commission listed in the bid.